[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

       ___________

        № ________

О  внесении изменений в перспективный план работы
Пензенской городской Думы на 2020 год, утвержденный

решением Пензенской городской Думы от 20.12.2019 №  93-6/7
 В соответствии со статьей 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4, на основании письма главы администрации города Пензы от 30.04.2020 № 1-04-522, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы

         Пензенская городская Дума  решила:

Внести в перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2020 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от  20.12.2019   № 93-6/7,  следующие изменения:
1)  пункт 8 раздела «апрель» исключить;

2)  пункты 4, 5 раздела «май» исключить;

3)  раздел «июнь» дополнить  пунктами 7- 9 следующего содержания:

«

	июнь
	7. О реализации полномочий администрации города Пензы по вопросам благоустройства на территории города Пензы.
	Зиновьевым Ю.А.

Красновым И.В.

Савельевым В.П.

Туктаровым Ж.З.
	Администрация

города Пензы
	По градострои-
тельной деятельности

	8. О состоянии городских очистных сооружений и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по улучшению качества питьевой воды, подаваемой по централизованным сетям водоснабжения.
	Зиновьевым Ю.А.

Савельевым В.П.

Туктаровым Ж.З.

	Администрация

города Пензы,

Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Пензы
	По безопасности и городскому хозяйству

	9. О деятельности администрации города Пензы по организации в границах города Пензы тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения и об итогах отопительного сезона 2019-2020 годов.
	Администрацией города Пензы

Зиновьевым Ю.А.

Красновым И.В.

Савельевым В.П.

Туктаровым Ж.З.

Шаляпиным О.В.
	Администрация

города Пензы,

Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Пензы
	По безопасности и городскому хозяйству

».
 Глава города

                 В.Б. Мутовкин
PAGE